
UCHWAŁA NR XXXVI.262.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 111 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust 2 pkt 5 i 6, 
art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie § 6 pkt 6 do Uchwały Nr XXVIII.211.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 
2021 r.: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 273.917,12 zł. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 35.109.272,67 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 23.639.472,67 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 11.469.800,00 zł; 

2. Wydatki - 41.858.703,88 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 23.734.865,91 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 18.123.837,97 zł; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: AF70E01F-9950-4D75-9C3F-9FA3F7C6F461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.262.2022 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

    DOCHODY    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 857 207,12 629 353,00 2 486 560,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 583 290,00 629 353,00 2 212 643,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 629 353,00 629 353,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 589 232,00 15 852,76 9 605 084,76 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 874 830,00 15 852,76 2 890 682,76 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 275 000,00 15 852,76 2 290 852,76 
852   Pomoc społeczna 1 013 005,90 9 142,00 1 022 147,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 673,00 9 142,00 74 815,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 700,00 9 142,00 45 842,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 138,00 622 000,00 1 167 138,00 
 85395  Pozostała działalność 545 138,00 622 000,00 1 167 138,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 622 000,00 622 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 016 206,30 9 626,48 7 025 832,78 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 9 626,48 16 626,48 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 626,48 9 626,48 

Razem: 33 823 298,43 1 285 974,24 35 109 272,67 
 

Id: AF70E01F-9950-4D75-9C3F-9FA3F7C6F461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.262.2022 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 846 590,19 629 353,00 6 475 943,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 925 158,20 629 353,00 5 554 511,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 013 739,20 629 353,00 3 643 092,20 

852   Pomoc społeczna 2 393 519,90 9 142,00 2 402 661,90 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 862 994,00 9 142,00 872 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 9 142,00 569 142,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 138,00 622 000,00 1 167 138,00 
 85395  Pozostała działalność 545 138,00 622 000,00 1 167 138,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 622 000,00 622 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 153 317,60 25 479,24 10 178 796,84 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 25 479,24 30 479,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 479,24 30 479,24 

Razem: 40 572 729,64 1 285 974,24 41 858 703,88 
 

Id: AF70E01F-9950-4D75-9C3F-9FA3F7C6F461. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

